上海市人民政府文件

沪府 〔２０２０〕５９号

关于宗明等同志职务任免的通知

各区人民政府,市政府各委、办、局:

市政府决定:

宗明同志任上海市推进上海国际贸易中心建设领导小组副组

长、上海市推进“一带一路”建设工作领导小组副组长、上海市“菜

篮子”工作领导小组副组长、上海市国际消费城市建设领导小组组

长、亚太示范电子口岸网络(APMEN)建设推进工作领导小组组

长、上海市打击走私综合治理领导小组组长;

免去许昆林同志的上海市推进上海国际贸易中心建设领导小

组副组长、上海市推进“一带一路”建设工作领导小组副组长、上海

市“菜篮子”工作领导小组副组长、上海市国际消费城市建设领导

小组组长、亚太示范电子口岸网络(APMEN)建设推进工作领导

—１—

小组组长、上海市打击走私综合治理领导小组组长职务.

特此通知.

２０２０年１０月９日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２０年１０月１３日印发

—２—